
VITI I PARE

MASTER SHKENCOR

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50 17:00 - 17:50

18:00 - 18:50 18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

14:00 - 14:50
Kontrolli dixhital (L_205) Komunikim dhe menaxhim inxhinierik (L_206)

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50
Kontrolli dixhital (L_205) Komunikim dhe menaxhim inxhinierik (L_206)

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Kontrolli dixhital (L_205) Komunikim dhe menaxhim inxhinierik (S_206)

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Kontrolli dixhital (S_205) Komunikim dhe menaxhim inxhinierik (S_206)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Kontrolli dixhital (S_205)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

Transmisione elektrike te automatizuara (S_201)
09:00 - 10:00

Transmisione elektrike te automatizuara (S_201)
10:00 - 10:50

Transmisione elektrike te automatizuara (L_201)
11:00 - 11:50

Transmisione elektrike te automatizuara (L_201)
12:00 - 12:50

Transmisione elektrike te automatizuara (L_201)
13:00 - 13:50

14:00 - 14:50
Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe 

reale (L_112) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50
Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe 

reale (L_112) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe 

reale (L_112) 16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Aplikime Elektrike (S_204)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Aplikime Elektrike (S_204)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

14:00 - 14:50
Pajtueshmeri elektromagnetike 

(L_Lab.Makina)_tek 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50
Pajtueshmeri elektromagnetike (L_Lab.Makina)

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Pajtueshmeri elektromagnetike (L_Lab.Makina)

16:00 - 16:50

17:00 - 17:50
Pajtueshmeri elektromagnetike (S_Lab.Makina)

17:00 - 17:50

18:00 - 18:50
Pajtueshmeri elektromagnetike (S_Lab.Makina)

18:00 - 18:50

19:00 - 19:50 19:00 - 19:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 14:00 - 14:50

16:00 - 16:50
Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe 

reale  (S_205)
Aplikime Elektrike (S_112)

15:00 - 15:50

17:00 - 17:50
Rrjetat industriale dhe sistemet operative ne kohe 

reale  (S_205)
Aplikime Elektrike (S_112)

16:00 - 16:50

18:00 - 18:50
Robotike dhe automatizim (S_205)

17:00 - 17:50

19:00 - 19:50
Robotike dhe automatizim (S_112)

18:00 - 18:50

Aplikime Elektrike (L_112)

Aplikime Elektrike (L_112)

Aplikime Elektrike (L_112)
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FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE

ORARI I MESIMEVE "SIMESTRI I DYTË", VITI AKADEMIK 2024-2025

DITA ORA ORA DITA

MASTER "AUTOMATIZIM I INDUSTRISË"

MASTER PROFESIONAL

Robotike dhe automatizim (L_205)_tek

Robotike dhe automatizim (L_205)

Robotike dhe automatizim (L_205)

Robotike dhe automatizim (L_205)


